З А П И С Н И К
Од одржаното собрание на Мото клубот “ Име на клубот” – Град на ден ден мецес година во Скопје.

На основачкото собрание беше предложен и усвоен следниот:

Д Н Е В Е Н   Р Е Д

1. Донесување на Одлука за основање на Здружението;
2. Донесување на Програма за работа на Здружението;
3. Донесување на Статут на Здружението;
4. Избор на органи на Здружението;
4.1 Избор на Собрание на Здружението;
4.2 Избор на Извршен одбор на Здружението;
4.3 Избор на Претседател на Здружението;
4.4 Избор на други органи и тела предидени со Статутот на Здружението.
На основачкото собрание на Мото клубот “Име на клубот” – Град како основачи на здружението присуствуваа:

1. Име и презиме
2. Име и презиме 
3. Име и презиме
4. Име и презиме
5. Име и презиме
На основачкото собрание донесоа Одлука за основање на Мото клубот “ Име на клубот” – Град. 
Одлуката е составен дел на овој записник.

Основачите го донесоа Статутот на Мото клубот “Име на клубот” – Град.

1. Основачите како членови на собранието на Мото клубот “Име на клубот” – Град ги избраа следните лица:
2. Име и презиме
3. Име и презиме
4. Име и презиме
5. Име и презиме
6. Име и презиме
Собранието за Претседател и членови на Извршниот одбор ги избра следните лица:

1. Име и презиме, Претседател

2. Име и презиме, член на Извршен одбор

3. Име и презиме, член на Извршен одбор
4. Име и презиме, член на Извршен одбор
5. Име и презиме, член на Извршен одбор
Констутивната седница на Основачкото собрание на Мото клубот “Име на клубот” – Град заврши во 20.00 часот.
Записничар,

Име и презиме
ПРЕТСЕДАТЕЛ на

Мото клубот “Име на клубот” – Град
_____________________

Име и презиме
Оверувачи на записникот:

1. Име и презиме,
____________________
2. Име и презиме, 
____________________

